
1/1                                        T15-05 

2018 年 7 月 12 日 

お客様各位 

株式会社日之出電機製作所 

営業部  

TEL：03-3860-8661 

FAX：03-3860-8660 

““““----FFFF””””付き付き付き付き型式型式型式型式製品製品製品製品のののの受注終了のお知らせ受注終了のお知らせ受注終了のお知らせ受注終了のお知らせ    

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度”-F”付きの型式名で受注をいただいている製品につきまして、同型式名の受注終了及び 

カタログ表記の“-F”無しの型式名での納品に変更させていただきたく、ご連絡致します。 

 

つきましては、ご注文の際に”-F”無しの型式名での手配をお願い申し上げます。 

   

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

1. 対象品名 

全弊社製品 

 

2.  変更理由 

 以前は鉛フリーの対応品/非対応品を識別する為に末尾に”-F”という表記を付けて 

鉛フリー対応品である旨を示していましたが、現行品では全製品で鉛フリー対応となっており、 

“-F”という表記そのものが不要となった為、品名集約の為に実施致します。 

 

3.  変更内容 

“-F”付きでご注文をいただいていたお客様に対しては、弊社 5 桁のロット№の先頭に F を追記して 

  6 桁のロット№として運用しておりましたが、この先頭の F を削除して 5 桁のロット№となります。 

 

              変更前               変更後 

 

    F※※※※※の 6 桁表記      ＿※※※※※の 5 桁表記 

       
    

 また、納品書及び外箱に”-F”付きの型式で表記しておりましたが、こちらにつきましても”-F”は削除致します。 

 ※現品及び個装箱ラベルには元々”-F”は表記しておりません。 

 

5. 実施時期 

2018 年 11 月 1 以降受注分、または 2019 年 1 月 1 以降納品分より実施致します。 

 

6.通知、 お問い合わせについて 

 

＜弊社の直接のお取引先様へのお願い＞ 

大変お手数ですが、本件を貴社のお客様にご通知願います。 

 

＜弊社の製品を商社様等を通じてご購入されているお客様へのお願い＞ 

申し訳ございませんが、まずは貴社ご購入先の商社様等にお問い合わせ頂くようお願い致します。 

 

 

以上 


